Candidati admisi din LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA Judetul IALOMITA

) MINISTERUL EDUCATIEI

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
1 IL8533096 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,90 9,90 10,00
SLOBOZIA
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
2 11.8478579 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real / Limba romané 9,87 9,87 9,96
SLOBOZIA a romana
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
3 118476932 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,77 9,77 9,98
SLOBOZIA
LICEUL DE ARTE Matematici-Informatica
4 118485918 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real | La?nelbaar(f;énéo atica 977 9,72 9,93
SLOBOZIA !
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
5 11.8534318 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real / Limba romans 9,72 9,72 9,93
SLOBOZIA a romana
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
6 119114475 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,70 9,70 9,87
SLOBOZIA
LICEUL DE ARTE Matematici-Informatica
7 1L8526928 "[ONEL PERLEA" Liceal / Zi Real | Le?nelbaar(f; énéo atica 9,57 9,57 10,00
SLOBOZIA !
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
8 119138907 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,50 9,50 9,87
SLOBOZIA
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
9 118478974 "ITONEL PERLEA" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,47 9,47 10,00
SLOBOZIA
LICEUL DE ARTE Matematica-Informatica
10 IL8535146 "IONEL PERLEA" Liceal / Zi Real 9,47 9,47 9,74

SLOBOZIA

/ Limba roméana
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

118492054

118476856

11.8476924

IL8537949

118479098

118451736

IL8479436

1L9497890

IL9610016

118488321

IL8478690

IL8131078

118488514

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

Liceul Teoretic “"C.A.
Rosetti” / B

Liceul Teoretic Bilingv
"Miguel de Cervantes" /
B

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,35

9,27

9,22

9,22

9,17

9,15

9,12

9,12

9,05

9,05

8,95

8,92

8,90

9,35

9,27

9,22

9,22

9,17

9,15

9,12

9,12

9,05

9,05

8,95

8,92

8,90

9,83

9,91

9,96

9,72

9,90

9,97

9,50

8,94

9,79

9,74

9,78

9,74

9,76

Pagina 2 /6



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

118189271

18493994

11.8486071

IL7967473

118478620

IL8716585

118486281

118489668

118488066

IL8476969

IL8479556

IL8528833

119440189

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAI VITEAZUL"
SLOBOZIA

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAI VITEAZUL"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAI VITEAZUL"
SLOBOZIA

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAI VITEAZUL"
SLOBOZIA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

8,87

8,85

8,82

8,77

8,72

8,67

8,67

8,47

8,35

8,27

8,27

8,02

7,90

8,87

8,85

8,82

8,77

8,72

8,67

8,67

8,47

8,35

8,27

8,27

8,02

7,90

8,82

9,60

9,53

9,41

9,59

9,91

9,61

9,53

9,83

9,51

8,17

9,59

9,45

Pagina 3/6



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

IL8476995

118452182

IL8530980

IL8534765

118478935

118487610

118525287

118489911

119147573

118488880

118477349

118492806

IL8527216

LICEUL DE ARTE
"IONEL PERLEA"
SLOBOZIA

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAI VITEAZUL"
SLOBOZIA

LICEUL PEDAGOGIC
"MATEI BASARAB"
SLOBOZIA

LICEUL PEDAGOGIC
"MATEI BASARAB"
SLOBOZIA

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAI VITEAZUL"
SLOBOZIA

LICEUL PEDAGOGIC
"MATEI BASARAB"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Servicii

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Economic / Limba
romana

7,82

7,77

7,72

7,62

7,57

7,32

7,12

7,07

6,92

6,92

6,82

6,75

6,72

7,82

7,77

7,72

7,62

7,57

7,32

7,12

7,07

6,92

6,92

6,82

6,75

6,72

9,23

8,88

8,95

9,27

8,66

9,10

8,77

8,90

8,84

8,82

9,77

8,19

7,82
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

118480431

118487102

118479048

IL8525089

18480564

IL8486676

118527920

118230948

118577148

118477215

IL8480709

118477044

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"MIHAI EMINESCU"
SLOBOZIA.- LICEUL
TEH."AL.IOAN CUZA"
SLOB.

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

COLEGIUL ECONOMIC
CALARASI/CL

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"MIHAI EMINESCU"
SLOBOZIA.- LICEUL
TEH."AL.IOAN CUZA"
SLOB.

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Real

Real

Tehnic

Resurse
naturale si
protectia
mediului

Real

Tehnic

Real

Real

Servicii

Servicii

Tehnic

Economic / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Mecanica / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Economic / Limba
romana

Comert / Limba roméana

Electric / Limba roméana

6,67

6,42

6,37

6,17

6,12

6,12

5,95

5,85

5,72

5,70

5,52

5,47

6,67

6,42

6,37

6,17

6,12

6,12

5,95

5,85

5,72

5,70

5,52

5,47

9,07

8,68

8,79

7,55

9,26

8,77

7,08

8,03

8,18

8,68

7,29

9,09
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62 118787742

63 1L8478734

64 11.8477250

Tiparit de: OP_IL CI 2161101434 1

Data si ora: 19/07/2023 12:06

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"AL.IOAN CUZA"
SLOBOZIA

LICEUL TEHNOLOGIC
"MIHAI EMINESCU"
SLOBOZIA.- LICEUL
TEH."AL.IOAN CUZA"
SLOB.

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Tehnic

Comert / Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Electric / Limba roméana

5,30

5,30

4,55

5,30

5,30

4,55

8,32

7,70

8,18

Pagina 6 /6



